suma (jeigu Sutarties kaina neviršija 3000 (trijų tūkstančių) Eur sumos). 

9.14.7. Bendras pagal Sutartį Šaliai pritaikytų netesybų dydis ribojamas 20 
(dvidešimt) procentų Pradinės sutarties vertės dydžio suma; jeigu Sutarties 
kaina neviršija 3000 (trijų tūkstančių) Eur sumos - ne didesne kaip 1 500 
(vienas tūkstantis penki šimtai) Eur suma. 

10. ESMINĖS SUTARTIES SĄLYGOS

10.1. Esminės Sutarties sąlygos 10.1.1. Tiekėjas įsipareigoja vykdyti prisiimtus įsipareigojimus už Sutartyje 
nustatytą kainą / įkainius. 
10.1.2. Tiekėjas įsipareigoja griežtai laikytis paslaugų teikimo terminų.

[...]

Tiekėjas už pateiktos informacijos teisingumą atsako įstatymų nustatyta tvarka. 

2. PASIŪLYMO KAINA

2.1. Pasiūlymo kaina nurodoma eurais, paliekant du skaitmenis po kablelio. 

2.2. Pasiūlymo kaina (įkainiai) nurodoma(-i) užpildant šią lentelę:  

2.2.1. Bendra pirkimo pasiūlymo kaina be PVM 
–  

130.500,00 EUR  
Šimtas trisdešimt tūkstančių penki šimtai eurų 

2.2.2. 21 % PVM – 
27.405,00 EUR 

2.2.3. Bendra pasiūlymo kaina  su 21 % PVM  – 
157.905,00 EUR  
Šimtas penkiasdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai 
penki eurai 

Pastabos: 
- kartu su Pasiūlymų Tiekėjas privalo užpildyti ir pateikti užpildytą Įkainių skaičiavimo priedą (1.1 priedas);
- bendra pasiūlymo kaina perrašoma iš įkainių skaičiavimo lentelės;

- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą;